山东省教育厅
关于公布2024年具有举办学历教育资质的
中等职业学校及招生专业的通知
鲁教职函〔2024〕26号
各市教育（教体）局，有关高等职业院校：
根据《山东省教育厅关于对2024年具有举办学历教育资质的中等职业学校及招生专业进行备案的通知》（鲁教职函〔2024〕17号）要求，现对2024年具有举办学历教育资质的476所中职学校（公办306所，民办170所，含举办中职教育的高职院校）的3629个专业点予以备案，并就有关事项通知如下：
一、各市教育（教体）局要严格按照本通知备案的学校、专业及招生计划，指导、监督各中职学校按要求做好2024年度招生工作。没有备案或我厅不予备案的学校（或教育机构）及专业不具备中职学历教育招生资格，2024年不得招生（包括联合招生、委托招生等）；对未经生源省与计划招生省主管部门备案，开展跨省招生及联合招生的学校，不得以任何形式违规招生；严禁注册“双重学籍”。对违规招生和违规注册学籍的学校，一经查实，将予以严肃处理。
二、各市教育（教体）局要组织学校根据公布的同意备案学校及专业，登录“全国职业院校专业设置管理与公共信息服务平台”（https://zyyxzy.moe.edu.cn/），填报中职学校2024年拟招生专业相关信息，并于2024年6月15日前完成市级审核。“全国职业院校专业设置管理与公共信息服务平台”关闭后，本年度全省专业备案工作截止，不再受理补备案，新设学校和专业2025年再按照要求申报。各学校要指派专人负责填报，各市要指派专人负责审核，确保系统填报覆盖所有具有招生资质的学校和专业。我省中等职业学校专业分级认定和省级及以上的各类项目安排均以备案学校和专业为准，其他的不予受理。

附件：山东省2024年具有举办学历教育资质的中等职业学校及招生专业备案表.pdf
山东省教育厅
2024年6月5日

附件
山东省2024年具有举办学历教育资质的中等职业学校及招生专业备案表
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
Fs FRER e i FHR HEMR FARTE FAER BUBEWR | ERER
941 RERTHH REHHEA REHHERELE LS F s BB/ 730701 SFEA 200 &%
942 RERTHH BREKE LS F 3 BB/ 740101 MRS 100 &%
943 RERTHH REHHEE REHHERELE LS EL BB/ 750101 AR5 W 50 &%
944 RERTHH RETHH R REHHERELE LS EL BB/ 70101 PLEH 100 &%
945 RERTHH RETHHA REHHERELE LS EL BB/ 790301 AREABI 5 100 &%
946 It RETHAR AT A 821695 e sdzzve. edu. e wRIAH 610102 e A 100 &%
947 RERSF RETHHA R AT A0 21695 e sdzzve. edu. en wRIAH 740101 MR 50 &%

image2.png
937 RERTHH REHHHA REHHERELE LS FW s BB/ 660103 st 200 &%
938 RERTHH REHHHA REHHERELE LS F s 660301 i 450 &%
939 RERIHH REHHEA REHHERELE LS EL BB/ 700209 HUEAFEAG G 150 &%
940 RERTHH REHHEA REHHERELE LS F s BB/ 710201 AL A 50 &%